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Film  de protection  pour  livres,  Agipa 20238

6600003911915110,0 mLargeur: 600 mm

66000036
66000037

119152
119154

 1,5 m
10,0 m

Largeur: 330 mm
6600004011915510,0 mLargeur: 1000 mm
6600003811915010,0 mLargeur:  500 mm

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèle

Film de protection de livre, transparent

Film  de protection  de livre,  auto-adhésif  
• film de protection en PP mat • transparent • redétachable • papier sous-mains avec lignes treillis pour une simple coupure 


